
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. FARIS FARUQI, DR., SE, ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1328 10 3 KOMUNIKASI BISNIS  A411 37 S-1 MGT

RABU 15:30 MGT1324 2 3 MANAJEMEN RANTAI PASOKAN  A206 41 S-1 MGT

KAMIS 12:30 STEI103 3 2 BAHASA INGGRIS  A502 37 S-1 AKT

JUMAT 18:30 STEI103 5 2 BAHASA INGGRIS STEI05 0n7387  A506 40 S-1 AKT

10  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TOTAL SKS

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : STEI103 - BAHASA INGGRIS
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : FARIS FARUQI , SITI NAFISAH, M.PD (Koordinator)
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 15-02-2024 12:30:00 s/d 22-02-2024 12:30:00

Judul : Introduction

Deskripsi : Introduction

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Rencana Pembelajaran Semester Genap
2023/2024

Rencana Pembelajaran Semester Genap
2023/2024

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
[Task 1]
Tenses Table

Make a Tenses Table Active and Passive with
Formula and Upload it in estudy in PDF Format

Tugas
Individu

36 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



1 [Pre Eliminasi Test] Kuis 60 menit 29.32

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu : 22-02-2024 12:30:00 s/d 29-02-2024 12:30:00

Judul : [2nd Meeting] English - Review Simple Present, Simple Past and Simple Future

Deskripsi

: [2nd Meeting] English - Review Simple Present, Simple Past and Simple Future Explain the
verb tense for past, present, and future tenses use the correct form of verb tenses based on the
context. - construct sentences using past, present, and future tenses. - Identify and correct
errors in sentences related to tenses

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[2nd Meeting] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

[2nd Meeting] English - Review Simple
Present, Simple Past and Simple Future

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Task 1 Kuis 10 menit 43.03
2 Task 2 Kuis 10 menit 50.53

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3



Waktu : 29-02-2024 12:30:00 s/d 07-03-2024 12:30:00

Judul
: [3rd Meeting] English - Review Present Continuous Tense, Past Continuous tense, and
Future Continuou

Deskripsi

: [3rd Meeting] English - Review Present Continuous Tense, Past Continuous tense, and
Future Continuous Tense Explain the verb tense for past, present, and future tenses use the
correct form of verb tenses based on the context. - construct sentences using past, present, and
future tenses. - Identify and correct errors in sentences related to tenses

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

EBOOK PDF

2
[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

EBOOK PDF

3
[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

[3rd Meeting] Review Present
Continuous, Past Continousand Future
Continous

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1

[3rd Meeting] [Froum]
English - Review
Present Continuous
Tense, Past Continuous
tense, and Future C

Soal 1: Translate the following sentence from Bahasa Indonesia to
English, focusing on the Simple Present tense:

"Saya makan nasi setiap pagi."

Soal 2: Translate the following sentence from Bahasa Indonesia to
English, focusing on the Simple Past tense:

"Kemarin, saya pergi ke toko untuk membeli buku."

Soal 3: Translate the following sentence from Bahasa Indonesia to
English, focusing on the Simple Future tense:

"Besok, saya akan mengirim surat kepada teman saya."

Explanation: The Simple Present tense is used to describe actions
that are habitual or routine, such as "I eat rice every morning." The
Simple Past tense is used to describe actions that occurred in the
past, such as "Yesterday, I went to the store to buy a book." The
Simple Future tense is used to describe actions that will happen in
the future, such as "Tomorrow, I will send a letter to my friend."

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Task 3.2] Present Continuous tense Kuis 15 menit 61.32
2 [Task 3.1] Simple Future Tense Kuis 10 menit 60.53
3 [Task 3.3] Past Continuous tense Kuis 15 menit 58.68
4 [Task 3.4] Future Continuous tense Kuis 10 menit 56.32

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu : 08-02-2024 12:30:00 s/d 19-03-2024 12:30:00

Judul : [4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect Continuous Tense

Deskripsi : [4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect Continuous Tense

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (1)

Present Perfect Tense EBOOK PDF

2
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (2)

Past Perfect Tense & Past Perfect
Continuous Tense

EBOOK PDF

3
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (3)

Future Perfect & Future Perfect
Continuous Tense

EBOOK PDF

4
[4th Meeting] [English 1] Perfect and Perfect
Continuous Tense (4)

Present Perfect Continuous Tense EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [Task 4.1] Present Perfect Tense Kuis 15 menit 59.21
2 [Task 4.2] Past Perfect Tense Kuis 15 menit 47.24
3 [Task 4.3] Future Perfect Tense Kuis 10 menit 49.74
4 [Task 4.4] Present Perfect Continuous Tense Kuis 15 menit 50.66
5 [Task 4.5] Past Perfect Continuous Tense Kuis 15 menit 50.92
6 [Task 4.6] Future Perfect Continuous Tense Kuis 10 menit 72.63

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 28-03-2024 10:30:00 s/d 06-04-2024 23:55:55

Judul : [7th Meeting]

Deskripsi : [7th Meeting]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [7th Meeting] [English] Passive Tenses [7th Meeting] [English] Passive Tenses EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Kerjakan Tugas dari Materi
Passive

Kumpulkan  dalam
Format PDF

Tugas
Individu

34 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 Quiz (13) - Review Passive Kuis 20 menit 38.54

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2024 12:30:00 s/d 06-04-2024 23:59:59

Judul : [8th Meeting] - Mid term Exam

Deskripsi : [8th Meeting] - Mid term Exam

Kehadiran Mahasiswa : 89.47 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 [Task 7] Upload Your Exam Card + Tugas Individu 34 86.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [8th Meeting] - Mid term Exam UTS 66 menit 57.59

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9



Waktu : 02-05-2024 08:00:00 s/d 09-05-2024 08:00:00

Judul : [9th Meeting] [Bahasa Inggris]

Deskripsi : [9th Meeting] [Bahasa Inggris]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [9th Meeting] [Bahasa Inggris] [9th Meeting] [Bahasa Inggris] EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 [9th Meeting] [Bahasa Inggris] [Forum] [9th Meeting] [Bahasa Inggris] [Forum] 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 02-05-2024 10:30:00 s/d 24-05-2024 10:30:00

Judul : [TM -10]

Deskripsi : [TM -10]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 [TM - 11] Task Vocab + Tenses Tugas Individu 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2024 08:00:00 s/d 16-05-2024 10:30:00

Judul : [TM - 12]

Deskripsi : [TM - 12]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 16-05-2024 10:30:00 s/d 23-05-2024 10:30:00

Judul : 12th Meeting

Deskripsi : 12th Meeting

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 [11th Meeting][English] [11th Meeting][English] EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2024 10:30:00 s/d 30-05-2024 10:30:00

Judul : [13 Meeting]



Deskripsi : [13 Meeting]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
[THE
BALANCE
SHEET]

[THE BALANCE SHEET]Studying the balance sheet and related
financial concepts in English enhances learners' understanding of
specialized accounting vocabulary and improves their reading, writing,
and critical thinking skills. By analyzing financial data and discussing
questions collaboratively, learners develop practical knowledge
applicable to real-world situations, such as interpreting financial reports
and managing personal finances. This integrated approach to language
learning fosters both linguistic proficiency and financial literacy,
empowering learners to make informed decisions in their personal and
professional lives.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2024 10:30:00 s/d 13-06-2024 12:30:00

Judul : [TM 14] ACQUISITION OF CAPITAL

Deskripsi : [TM 14] ACQUISITION OF CAPITAL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 ACQUISITION OF CAPITAL ACQUISITION OF CAPITAL EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum Forum 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2024 10:30:00 s/d 13-06-2024 15:30:00

Judul : [TM - 15]

Deskripsi : [TM - 15]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Career in Business Careers in Business EBOOK PDF
2 [Four P] [Four P] EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2024 10:30:00 s/d 13-06-2024 12:30:00

Judul : [FINAL EXAM]

Deskripsi : [FINAL EXAM]

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 [FINAL EXAM] UAS 65 menit 70.86

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

........................., 20-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode STEI103/3
Mata Kuliah BAHASA INGGRIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir15-02-2024

Sesi 3
22-02-2024

Sesi 3
29-02-2024

Sesi 3
07-03-2024

Sesi 3
14-03-2024

Sesi 3
21-03-2024

Sesi 3

28-03-2024
Sesi 2 (2

SKS)

02-05-2024
Sesi 2 (2

SKS)

02-05-2024
Sesi 1

08-05-2024
Sesi 1

16-05-2024
Sesi 2 (2

SKS)

30-05-2024
Sesi 2 (2

SKS)

13-06-2024
Sesi 2 (2

SKS)

1 11220000062 RIZKY DEWA PUTRA HERU 9 3 (23.08%)

2 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 2 11 (84.62%)

3 11230000002 WATI SUKMAWATI 13 (100.00%)

4 11230000003 OLIVIA TIFFANY 13 (100.00%)

5 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 13 (100.00%)

6 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 13 (100.00%)

7 11230000007 INDAH KURNIAWATI 13 (100.00%)

8 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 13 (100.00%)

9 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 13 (100.00%)

10 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 13 (100.00%)

11 11230000011 RIMA HABIBAH 13 (100.00%)

12 11230000012 RISKA HANDAYANI 13 (100.00%)

13 11230000013 REGINA TEFLAKA 1 12 (92.31%)

14 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 13 (100.00%)

15 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 13 (100.00%)

16 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 13 (100.00%)

17 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 13 (100.00%)

18 11230000018 ROSALIA 13 (100.00%)

19 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 13 (100.00%)

20 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 13 (100.00%)

21 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 13 (100.00%)

22 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 13 (100.00%)

23 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 13 (100.00%)

24 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 1 12 (92.31%)

25 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 13 (100.00%)

26 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 1 12 (92.31%)

27 11230000030 NAFITASARI 13 (100.00%)

28 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 13 (100.00%)

29 11230000032 PUTRI DALIMA 13 (100.00%)

30 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 13 (100.00%)

31 11230000034 RINA RUSYANTI 13 (100.00%)

32 11230000035 RITA SANDRASARI 13 (100.00%)

33 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 13 (100.00%)

34 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 13 (100.00%)

35 11230000038 LULU SULISTYO 11 2 (15.38%)

36 11230000039 ALIFA SALSABILA 13 (100.00%)

37 11230000040 AQSHA JAZILAH 13 (100.00%)

38 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 1 2 2 2 2 2 5 5 2 3 0 0 30

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI103/3
Mata Kuliah : BAHASA INGGRIS

Semester : 2023/2024 Genap
Pengajar : Dr. FARIS FARUQI, SE., ME.
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11220000062 RIZKY DEWA PUTRA HERU 23.08 0 0 0 2.31 0 E

2 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 84.62 33.93 82.50 29 52.09 1 D

3 11230000002 WATI SUKMAWATI 100 55.21 87.50 73 74.71 3.50 B+

4 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 28.71 53.75 65 54.24 1 D

5 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 100 47.64 56.25 61 59.47 2 C

6 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 100 51.71 91.25 74 75.09 3.50 B+

7 11230000007 INDAH KURNIAWATI 100 53.14 60 28 52.34 1 D

8 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 100 83.21 86.25 79 84.54 4 A

9 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 56.79 51.25 36 53.21 1 D

10 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 100 80.79 66.25 97 83.21 4 A

11 11230000011 RIMA HABIBAH 100 69.71 72.50 64 71.86 3 B

12 11230000012 RISKA HANDAYANI 100 45.79 78.75 80 71.36 3 B

13 11230000013 REGINA TEFLAKA 92.31 72.43 92.50 74 80.91 4 A

14 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 100 71.14 87.50 89 84.29 4 A

15 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 100 56 81.25 97 80.28 4 A

16 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 100 30.29 36.25 76 52.76 1 D

17 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 100 45 71.25 84 70.08 3 B

18 11230000018 ROSALIA 100 61.29 76.25 48 65.66 2.75 B-

19 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 50.57 90 86 77.97 3.75 A-

20 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 100 34.71 83.75 36 56.34 2 C

21 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 100 48.93 67.50 58 62.33 2.50 C+

22 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 100 35.71 70 57 58.81 2 C

23 11230000025 MARIA ANGEL RUMAPEA 100 80 92.50 85 87.25 4 A

24 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 92.31 55.14 61.25 73 66.05 2.75 B-

25 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 100 90.86 76.25 98 89.53 4 A

26 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 92.31 45.36 73.75 88 71.36 3 B

27 11230000030 NAFITASARI 100 65.79 86.25 71 76.91 3.50 B+

28 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 100 40.14 47.50 70 57.29 2 C

29 11230000032 PUTRI DALIMA 100 44.86 93.75 84 76.78 3.50 B+

30 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 100 54.21 85 62 70.36 3 B

31 11230000034 RINA RUSYANTI 100 32.64 57.50 69 57.74 2 C

32 11230000035 RITA SANDRASARI 100 65.71 88.75 75 78.84 3.75 A-

33 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 100 50.57 82.50 68 70.32 3 B

34 11230000037 NANANG FERDIYANSAH 100 44.86 87.50 80 73.71 3 B
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35 11230000038 LULU SULISTYO 15.38 0 0 0 1.54 0 E

36 11230000039 ALIFA SALSABILA 100 61.36 81.25 90 79.78 3.75 A-

37 11230000040 AQSHA JAZILAH 100 68.43 47.50 97 73.88 3 B

38 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 100 91.93 88.75 98 93.60 4 A

Total 3600.01 2004.56 2692.50 2599 2548.82 0

Rata-rata 94.74 52.75 70.86 68.39 67.07 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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